
深读合肥SHENDUHEFEI
2015年12月18日 星期五
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对夏君

10

□沙先清 李大勇 记者 王涛

冬季占道洗车，污水横流不说，更容易引起路
面结冰，造成道路交通安全隐患。近日，合肥市城
管局开展冬季占道洗车整治专项行动，制止占道洗
车等违法行为。

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015年
12月25日上午10时在本公司拍卖大
厅进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：徐工牌起重机1台，
型号：QY20B号，车牌号：皖A32787，
参考价25万元，竞买保证金为5万元。

二、展示时间、地点：公告之日起
至拍卖日前，新蚌埠路与威武路交叉
口向西500米。

三、注意事项：有意竞买者须于
2015 年 12 月 24 日 17：00 前，向指定
账户（户名：安徽沃尔德拍卖有限公
司；开户行：徽商银行合肥长江西路支
行；账号：1020601021000437260）汇
入竞买保证金 5 万元，并携带相关资
料到本公司办理竞买登记手续。

四、咨询、报名：
电话：0551-62386969

18110979365 孙女士
地址：合肥市长江西路 478 号松

芝万象城A座1901室
安徽沃尔德拍卖有限公司

2015年12月18日

星报讯（记者 丁林） 水果营行合肥
门店遭遇“扫货”事件又有最新动态。
市场星报、安徽财经网记者昨日获悉，
合肥12家门店昨日已经全部关门。

一家门店工作人员表示，在经历了
几日的“抢购”后，因为分公司没有货
款，水果无法及时供应，昨日门店都已
关门歇业。这一情况，也得到了合肥分
公司相关负责人的证实：“因为资金困
难，12家门店被迫关闭”。

在门店关闭的同时，越来越多的员
工，因为欠薪而来到合肥分公司位于财
富广场的办公室讨薪。一位自称是滨
湖门店的工作人员称，至今已有超过两
个月没有发放工资，据其了解，合肥分
公司大约有200多名员工。

然而，对于大多数会员听到此消息
后，更是一顿震惊。“前几天还过来让我们
填单子申请退款，现在怎么变成这个样子
了？”赵女士是较早一批申请退款的会员，
昨日下午，她得知门店关门后，再次来到
合肥分公司。合肥分公司总经理彭纯亮
也证实：“水果营行控股有限公司深圳总
部已经崩盘，法定代表人已经跑路。”

与此同时，彭纯亮也表示，现在依靠总部
是不现实了，只能是自救。至于如何自救，彭
纯亮说，希望能够被收购、合并或注资。

另据消息，广东省深圳市公安局龙华
分局17日对外通报，警方已对“水果营行”
及其关联公司涉嫌犯罪问题进行立案侦
查，该公司执行董事（CEO）伍某（此人对

外公开用名为“易德”）已被刑事拘留。

水果营行合肥12家门店昨全部关门
据称深圳总部已经崩盘，法定代表人已跑路

拍卖公告
受委托，定于 2016 年 1 月 5 日 9 时在我公司

拍卖厅举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、巢湖市裕溪路亚父农副产品

批发市场 A2 号楼 11 号商业用房，建筑面积约
64.52㎡，参考价4747.6元/㎡。2、巢湖市裕溪路
亚父农副产品批发市场A2号楼12号商业用房，
建筑面积约64.52㎡，参考价4747.6元/㎡。3、合
肥市合巢路322号2幢502室成套住宅，建筑面积
约58.59㎡，参考价41.13万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之
日起至拍卖会前一日17时止。

有意竞买者须于2016年1月4日17时前，向
我公司汇入竞买保证金3万元/套，同时携带相关
材料至我公司办理竞买登记手续。竞买不成，保
证金于拍卖会后三个工作日内无息退还。

三、办公地址：合肥市屯溪路八一宾馆院内左
侧二楼

四、咨询电话：0551-62840110
13965133215 孙先生

安徽君诚拍卖有限公司
2015年12月18日

拍 卖公告
受法院委托，我公司将于 2016

年元月 5 日 9:30 在安徽省法院涉诉
资产交易中心网对 1、安徽吉庆余米
业所有的肥西县花岗镇新仓路的房
屋及土地使用权，参考价：625 万元,
2、巢湖市金巢大道丽晶A6栋2单元
301 室，建筑面积：127.72㎡，参考价
53 万 元,3、合 肥 市 徽 商 城 市 庭 院
C5-005C5\105C5\201C5\305C5
室，建筑面积：268㎡，参考价 383 万
元，有意竞买者请于2016年元月4日
下午17:00前到合肥公共资源交易中
心632室办理登记手续。

联系人：1：李工：66223763；:2：
吕工：66223760；3：丁工：66223729

拍卖公司电话：64678090 李先
生

安徽省天翔拍卖有限责任公司
2015年12月18日

省城交警突击夜查酒驾
星报讯（合交宣 记者 朱红) 12月16日晚，合肥市

交警支队高新区大队巡控人员在香樟大道与天湖路设
置卡点，对该路段展开突击检查。当晚21时15分，一
辆红色本田轿车进入执勤民警的视线，执勤民警上前
进行检查。经酒精测试仪检测，该辆轿车驾驶员郑某
体内酒精含量为 349mg/100ml，属醉酒驾驶机动车。
郑某因涉嫌醉酒驾驶，已被依法刑事拘留。

长丰预防少年犯罪全国优秀
星报讯（杨劲松 星级记者 俞宝强）记者昨日从长

丰县综治办获悉，该县通过对闲散青少年经常性接触
和跟踪帮教、留守儿童关爱、流浪乞讨青少年救助等措
施，在预防青少年违法犯罪工作上取得了实效。该项
工作近日被评定为全国优秀。

为预防青少年违法犯罪，自 2014 年以来，该县政
法部门积极推动重点青少年群体服务管理工作的制度
化建设。其中联合人社部门，对闲散青少年拓宽就业
渠道；对有能力创业的，帮助其争取小额贷款等扶持。

恶势力盘踞巢湖敲诈货船
星报讯（合公新 记者 王玮伟） 日前，合肥市公安

局巢湖水上分局接到一名船主报警称，10 月 7 日凌晨
6点钟左右，他们的货船在巢湖8号航标水域一带航行
时，被一伙人以货船偏离航道压坏他们布在湖面下的
虾笼为由，强行索要高额“赔偿”金。

当日，警方即成立案件专案组。据受害船主供
述，湖面下根本没有所谓的虾笼，对方就是明摆着敲
诈。11月24日，姚某某等嫌疑人被一一擒获。

通过突审，姚某某等人对“10·7”敲诈勒索过往
货船一事供认不讳。同时还交代其他十多起案件，涉
案价值达 6 万余元。目前，姚某某等 14 名犯罪嫌疑
人已被警方刑事拘留。

4村官侵吞惠农资金被查
星报讯（钱小秀 记者 马冰璐） 合肥蜀山区检察院

日前查办一起贪污案，4名村官将被追究刑事责任。
2015 年年初，蜀山区检察院接到一封举报信，反

映合肥市经开区某村村干部集体侵吞国家惠农资金集
体土地粮补款的犯罪事实。经初查，2006 年至 2013
年期间，孔某在任村支书记期间，伙同时任该村主任的
朱某、村会计余某、民兵营长王某，经共同谋划，套取国
家粮食补贴款 11 万余元。为掩盖贪污事实，4 人商定
由余某采用虚假交账、先交款后退款等手段做平账目。

2014 年，朱某在村主任选举中落选未能连任，见
孔某、王某、余某均留任，心中愤愤不平，遂实名举报孔
某、王某、余某等人贪污国家惠农资金的犯罪事实。今
年4月上旬，检察机关先后对孔某、王某刑拘、逮捕；对
余某取保候审；鉴于朱某举报有功，对其取保候审。

星报讯（正言 记者 王玮伟/文 黄洋洋/图） 6名
“90后”聚餐喝掉3箱啤酒，深夜酒足饭饱后在省城
街头闹事，随机挑选2名陌生人打架，并造成一人死
亡。昨日，合肥市中院公开审理了此案。

昨日上午10时，法院正式开庭。 6名被告人均
为“90 后”，年纪最大的 20 岁，年纪最小的还未成
年，文化程度从高中至小学不等。小全是本案的第

一被告人，案发时，他刚刚度过20岁的生日。
检方指控，今年6月10日晚上，小全过生日，邀

请小福、小健、小鹏、小江、小方等人一起吃饭。酒后，
几人沿着青龙潭路行至合肥市滨河家园小区东门附
近。小全提议找人打架，其他人表示同意。6月11日
凌晨1时许，被害人小黄和小明行至滨河家园小区东
门附近，小健上前故意碰撞并殴打小明，小黄见状立
即与小健发生厮打，此时其他5人从路边冲出，对被
害人小黄进行围殴。期间，小全持刀朝小黄腹部捅刺
数刀后，去追赶另外一名受害人小明。而其他5人则
持竹棍、弹簧刀等物对小黄实施殴打。小全追赶小明
未果后返回，再次持刀捅刺被害人小黄数刀，后6被
告人逃离现场。经鉴定，小黄系被捅击左下腹致左侧
骼总动脉破裂导致急性大出血死亡。

法庭上，6名被告人对犯罪事实供认不讳，均表
示系因酒喝多了而造成悲剧。原告诉讼代理人要
求，法院依法从重追究被告人故意杀人罪的刑事责
任，并提出共计133万元的赔偿。检方认为，应以故
意杀人罪追究6人刑事责任。本案并未当庭宣判。

被告人被带上法庭

6人喝3箱啤酒，醉酒闹事捅人致死
被告人均当庭供认不讳，原告方索赔133万元

深夜出击整治占道洗车

12 月 16 日晚 11:30，记者与蜀山区城管局查违
大队市政中队一起，在清溪路、潜山路、长江西路等
路段开展巡查工作。在潜山路北路凤凰城小区附
近，记者看到大大小小“洗车”的招牌树立在路灯杆
下，洗车抹布、水枪或搭在绿化带上，或立在水桶
边，一根高压水枪，一桶水，三两个人就支起了洗车
摊，开始招揽生意。不时有出租车、私家车停在路
边开始洗车。路面上留下大面积带有泡沫的污水，
在冬季的路面上非常容易结冰打滑。

看到城管执法队员后，原本还在招揽生意的
“洗车族”纷纷收起水枪和洗车工具，准备“夺路而
逃”。在城管队员的劝解下，部分洗车摊收起工具
离开现场，但仍有部分违法人员拒不配合。对于拒

不配合的非法经营者，城管执法队员采用执法记录
仪进行全程录像取证，要求违法经营者立即停止非
法洗车行为，责令整改并及时将路面积水清扫干
净，并现场开具证据登记保存决定书。当晚共暂扣
经营用水泵12台，收缴经营物品，教育违法违章40
余人，劝退现场洗车的私家车、出租车50余辆。

商贩成本低司机贪便宜

为什么占道洗车现象总是屡禁不止呢？蜀山区
城管局查违大队副大队长戴勇介绍，主要原因还是
违法成本低。许多洗车摊只需要一把高压水枪，一
个水桶，几块抹布，再配上洗洁精就可以招揽生
意。而且许多违法经营户也与城管队员玩起了“捉
迷藏”，打一枪换一个地方，或者总是在晚上 11:00
之后再营业，增加城管执法的难度。另一方面还是
因为有许多私家车主和出租车司机贪图便宜，总是
愿意到这些违法洗车点洗车，让这些违法经营者有
利可图，甘愿违法经营。

合肥市城管局相关负责人介绍，城管部门针对
占道洗车这一违法行为，采取了多项措施，并不定
期地组织各区城管部门开展专项整治行动，坚决杜
绝各类违法占道洗车行为。

省城专项整治
冬季违法占道洗车
占道洗车污水横流，容易造成安全隐患

15条公交线路明日复原
星报讯（李克武 记者 李尚辉） 记者从合肥公交集

团获悉，望江路改建工程日前恢复机动车双向通行，19
日起，恢复 8 路、16 路、19 路、102 路、108 路、111 路、
120路、124路、134路、136 路、150 路、162 路、163 路、
501路、705路西线共15条公交线路从望江路通行。

因望江路新建公交专用道及路中公交侧式站台、
过街天桥等附属设施尚未全部建成并移交使用，本次
恢复的15条公交线路营运车辆，暂不停靠路中公交侧
式站台，而是继续在路边常规公交停靠站上下客。


